

PENGUMUMAN NOMOR: 800/1225/B.aVII.04/2021

TENTANG PENUNDAAN PENGUMUMAN HASIL SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN) PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN ANGGARAN 2021

Merujuk pada Pengumuman Ketua Panitia Seleksi CASN Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2021 Nomor: 800/1175/B.a.VII.04/2021 tanggal 2 Agustus 2021 tentang Peserta Lulus Seleksi Administrasi Pada Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021, dengan ini kami informasikan bahwa Pengumuman Hasil Sanggah Seleksi Administrasi CPNS Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 yang semula dijadwalkan tanggal 15 Agustus 2021 **ditunda menjadi** tanggal 20 Agustus 2021.

Setiap informasi terkait dengan Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 akan diumumkan melalui website resmi Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah pada situs https://weblampungtengahkab.go.id. Peserta seleksi diharapkan mengikuti dan memantau seluruh perkembanagan pelaksanaan seleksi melalui situs tersebut.

Demikian disampaikan untuk dapat menjadi perhatian.

Gunung Sugih, 15 Agustus 2021

a.n. BUPATI LAMPUNG TENGAH SEKRETARIS DAERAH SELAKU

ABURATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN 2021,

Pembina Utama Madya WNB. 19631221 199003 1 006